
 
Agli atti - Al sito – Sezione Amministrazione Trasparente 

All’Albo - Agli esperti interessati 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA BANDO DI SELEZIONE DOCENTE ESTERNO 
ESPERTO PER CORSO FORMAZIONE SULLA SICUREZZA 

 
Visto il bando di selezione Prot. 0002100 del 16/02/2024; 
Visto il verbale Prot. N. 0002567 del 24/02/2024 redatto dalla commissione di valutazione nominata e 
convocata con Prot. N. 0002538 del 23/02/2024 
Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. N. 0002568 del 24/02/2024 
Considerato che avverso la suddetta graduatoria non sono stati inoltrati reclami 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DETERMINA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa al bando di selezione per reclutamento di n. 1 esperto 
esterno per corso di formazione sulla sicurezza (formazione specifica 8 ore) destinato agli studenti 
dell’Istituto. 
 

CANDIDATO TITOLO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

MAZZINI FRANCESCA Laurea 
Certificazioni linguistiche 
Certificazioni informatiche 
Incarichi di docenza nelle scuole secondarie 
Incarichi di docenza universitaria 
Incarichi in qualità di A.S.P.P 

8 
10 
10 
30 
0 
20 

78 

SABATO ERNESTO Laurea 
Certificazioni linguistiche 
Certificazioni informatiche 
Incarichi di docenza nelle scuole secondarie 
Incarichi di docenza universitaria 
Incarichi in qualità di A.S.P.P 

6 
0 
5 
0 
0 
20 

31 

MARTINES SILVIO Laurea 
Certificazioni linguistiche 
Certificazioni informatiche 
Incarichi di docenza nelle scuole secondarie 
Incarichi di docenza universitaria 
Incarichi in qualità di A.S.P.P 

6 
0 
10 
0 
0 
20 

36 

SAMMARCO FEMI Laurea 
Certificazioni linguistiche 
Certificazioni informatiche 
Incarichi di docenza nelle scuole secondarie 
Incarichi di docenza universitaria 
Incarichi in qualità di A.S.P.P 
 

8 
10 
0 
0 
0 
20 

38 

TALÒ AGOSTINO Laurea 
Certificazioni linguistiche 
Certificazioni informatiche 
Incarichi di docenza nelle scuole secondarie 
Incarichi di docenza universitaria 
Incarichi in qualità di A.S.P.P 

6 
0 
0 
0 
0 
20 

26 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002853 - 02/03/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)



 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web 
dell’Istituto https://isisfossombroni.edu.it/it - Home page sez. PNRR e in Albo on line e Amministrazione 
Trasparente. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Francesca Dini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse 

 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002853 - 02/03/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)

https://isisfossombroni.edu.it/it

		2024-03-02T09:59:02+0100
	FRANCESCA DINI




